
EQUIPES SCORES BRUT HCP SCORES NET

1 DECIAN JEREMIE ET DURY MAGGY 62 1 61

2 CAZAUX JEAN-FRANCOIS et TROCHUT RAIHEI 67 5 62

3 WOHLER MATAHIAPO ET TIXIER MARAMA 69 3 66

4 LANGY DANIEL ET LISSAU CHRISTIAN 70 6 64

5 SALMON DINA ET SALMON DORENCE 70 4 66

6 VARNEY PATRICK ET TCHONG LONG RUDOLPH 71 4 67

7 TEIHOTUA OEHAU ET REID-AMARU FLAVIA 71 4 67

8 ESTALL HEIMANU ET ESTALL PIERRE 73 6 67

9 HEAU VINCENT ET MEDINA GREGGORY 73 5 68

10 GROUX GILLES ET RAMANOARISON NOMENJANAHARY 74 9 65

11 HITIURA FELIX ET VAHIRUA CHARLES 74 3 71

12 FARAIRE LAINA ET FARAIRE YVES 75 7 68

13 NAUTA VAEA ET MARTRE ALAIN 75 5 70

14 CARATI ROMUALD ET CARATI MARC 75 5 70

15 WOHLER RUDY ET DURY NAURIKI 76 6 70

16 CUNEO MICHEL et CUNEO ISABELLE 78 8 70

17 JORDAN EMILE ET ROUSSELY KARINE 79 7 72

18 LAI KEN ET CARNIO DANIEL 79 9 70

19 PANOT NICOLAS ET PANOT NOËL 82 6 76

20 DELORT PHILIPPE ET TERASSON MARYLINE 85 7 78

21 TUNOA GASTON ET RAFFIN YVONNICK ABD 0
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RESULTATS 1ère Série NET



EQUIPES SCORES BRUT HCP SCORES NET

1 TERIIMIRO MICHEL TAUREI TAMIHAU 72 7 65

2 DE-MAEYER ARI ET TAIARUI TEHIVA 74 7 67

3 RAVEL OLIVIER ET ATEO ALAIN 75 11 64

4 LAW CHARLES ET LAU GNOU RAYMOND 78 11 67

5 SACAULT FRANCIS ET SIAO FREDDY 79 9 70

6 MAFUTUNA AKATOTO ET HEUILLET JEAN-BAPTISTE 80 10 70

7 TEAGAI YANN ET GROUZELLE ARNAUD 80 9 71

8 AJONC CHRISTIAN ET LAW MICKAËL 81 9 72

9 MEROT JACQUES ET MEROT LEO 81 11 70

10 MONPAS PATRICK ET CHAMPES BRICE 81 10 71

11 KOHUMOETINI PHILIPPE ET LUCAS TEAHUI YVES 82 7 75

12 BAMBRIDGE PHINEAS ET BAMBRIDGE EVELINE 84 7 77

13 GUERIN GILBERT ET TAERO GHISLAINE 84 15 69

14 TCHEN BRUNO SANGUE JEAN PIERRE 85 8 77

15 BARGAIN JEAN-CLAUDE ET BOULORD FRANCK 87 11 76

16 SERRERO DENIS ET TATIN MANUEL 87 11 76

17 TORRES PIERRE ET MOKHTARI PIERRE 87 12 75

18 GOUSSAUD SOLANGE ET TAIARUI JEAN MOE 88 16 72

19 HANUSE JEAN-LOÏC ET LE VERDIER ARNAUD 88 14 74

20 LAW MAEVA ET SCHWARZ AH LO HORTENSE 88 16 72

21 LORMEAU JEAN-PIERRE ET LORMEAU MYRIAM 88 11 77

22 COURBIER ERIC ET COURBIER PATRICIA 90 15 75

23 YAO CHAN TCHEONG MELINA ET HERSE BERNARD 90 13 77

24 CHAIGNAUD DIDIER ET MONGARDE CATHERINE 91 16 75

25 LEON FLORA ET GIRAUD CHRISTOPHE 91 12 79

26 SIDER HUBERT ET SIDER ELISABETH 91 8 83

27 LAURENT DENIS ET LAURENT ROSELINE 92 16 76

28 RUEZ MICHELE REDOUTE DEBORHA 92 10 82

29 SIU MARC ET SIU MAIMA 92 16 76

30 MARE HAUREVA ET SAUVAGE YOHANN 93 16 77

31 SEIWERT CHANTAL ET SEIWERT BERTRAND 94 13 81

32 VONKEN AUGUSTIN ET VONKEN BRIGITTE 95 10 85

33 CHARRIER JEAN-PAUL ET DELMAS THIERRY 97 16 81

34 MAAU JOËL ET GIVET ALAIN 98 16 82

35 CHING RAPHAËL ET GOUSSAUD TED 102 16 86

36 WELZENBACH THIERRY ET THIBAULT ROGER 102 12 90

RESULTATS 2ème Série BRUT

SCRAMBLE DU 1er CLASSIC CENTRAL TAHITI INFOS



EQUIPES SCORES NET HCP SCORES BRUT

1 RAVEL OLIVIER ET ATEO ALAIN 64 11 75

2 TERIIMIRO MICHEL TAUREI TAMIHAU 65 7 72

3 DE-MAEYER ARI ET TAIARUI TEHIVA 67 7 74

4 LAW CHARLES ET LAU GNOU RAYMOND 67 11 78

5 GUERIN GILBERT ET TAERO GHISLAINE 69 15 84

6 SACAULT FRANCIS ET SIAO FREDDY 70 9 79

7 MAFUTUNA AKATOTO ET HEUILLET JEAN-BAPTISTE 70 10 80

8 MEROT JACQUES ET MEROT LEO 70 11 81

9 TEAGAI YANN ET GROUZELLE ARNAUD 71 9 80

10 MONPAS PATRICK ET CHAMPES BRICE 71 10 81

11 AJONC CHRISTIAN ET LAW MICKAËL 72 9 81

12 GOUSSAUD SOLANGE ET TAIARUI JEAN MOE 72 16 88

13 LAW MAEVA ET SCHWARZ AH LO HORTENSE 72 16 88

14 HANUSE JEAN-LOÏC ET LE VERDIER ARNAUD 74 14 88

15 KOHUMOETINI PHILIPPE ET LUCAS TEAHUI YVES 75 7 82

16 TORRES PIERRE ET MOKHTARI PIERRE 75 12 87

17 COURBIER ERIC ET COURBIER PATRICIA 75 15 90

18 CHAIGNAUD DIDIER ET MONGARDE CATHERINE 75 16 91

19 BARGAIN JEAN-CLAUDE ET BOULORD FRANCK 76 11 87

20 SERRERO DENIS ET TATIN MANUEL 76 11 87

21 LAURENT DENIS ET LAURENT ROSELINE 76 16 92

22 SIU MARC ET SIU MAIMA 76 16 92

23 BAMBRIDGE PHINEAS ET BAMBRIDGE EVELINE 77 7 84

24 TCHEN BRUNO SANGUE JEAN PIERRE 77 8 85

25 LORMEAU JEAN-PIERRE ET LORMEAU MYRIAM 77 11 88

26 YAO CHAN TCHEONG MELINA ET HERSE BERNARD 77 13 90

27 MARE HAUREVA ET SAUVAGE YOHANN 77 16 93

28 LEON FLORA ET GIRAUD CHRISTOPHE 79 12 91

29 SEIWERT CHANTAL ET SEIWERT BERTRAND 81 13 94

30 CHARRIER JEAN-PAUL ET DELMAS THIERRY 81 16 97

31 RUEZ MICHELE REDOUTE DEBORHA 82 10 92

32 MAAU JOËL ET GIVET ALAIN 82 16 98

33 SIDER HUBERT ET SIDER ELISABETH 83 8 91

34 VONKEN AUGUSTIN ET VONKEN BRIGITTE 85 10 95

35 CHING RAPHAËL ET GOUSSAUD TED 86 16 102

36 WELZENBACH THIERRY ET THIBAULT ROGER 90 12 102

RESULTATS 2ème Série NET

SCRAMBLE DU 1er CLASSIC CENTRAL TAHITI INFOS


